
UCHWAŁA Nr XXXIII/230/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2013 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) - Rada Miejska w Policach uchwala,                     
co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 620.307 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o kwotę 376.008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 643.910 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 521.608 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 280.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 546.601 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na pomoc finansową innym 

jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 8. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o kwotę 1.000 zł,                     

tj. do kwoty 782.189 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla jednostek sektora 

finansów publicznych na skutek których zwiększa się dotacje o kwotę 157.098 zł,                   
tj. do łącznej kwoty 4.410.598 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

 
§ 10. Zwiększa się plan dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 150.000 zł, tj. do łącznej kwoty 3.940.000 zł, zgodnie                                
z załącznikiem nr 7. 

 
§ 11. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

sektora finansów publicznych o kwotę 12.902 zł, tj. do łącznej kwoty 7.088.623 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 



 2 

§ 12. Zwiększa się plan dotacji celowych na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 300.000 zł, zgodnie                         
z załącznikiem nr 9. 

 
§ 13. W uchwale Nr XXVII/198/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2013 § 9., zmieniony 
uchwałą Nr XXXI/219/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 kwietnia 2013 r.                       
w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2013, otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 6.457.819 zł, powiększone o środki pozostałe z 2012 roku                 
w wysokości 8.420.406 zł, pomniejszone o środki przeznaczone na odprowadzenie 
nadwyżki w wysokości 11.400.000 zł i planowane wydatki nimi finansowane w wysokości 
3.478.225 zł.”. 

 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


